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TRYKREGULATOR OG FILTER |
RUSTFRIT STAL

Serie 342

342A8401G
Filterreg., 25um, 1/4" NPT

« Kan klare ekstreme miljger

¢ Hus og interne dele i rustfri stal

o Temperaturomrade -40°C til 90°C som standard
o ATEX-udfersel som standard

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Atex-klassificering
Forsyningstryk max
Forsyningstryk min.
Funktion
Godkendelser
Godkendelser, Atex
Hysterese
Manometer
Materiale hus
Materiale indvendige dele
Materiale kapsling
Materiale motrik
Materiale saede
Materiale skrue
Materiale teetninger
Materialefilterskal

Max flow

Zone 1-21

20 bar

0 bar

Partikelfilterregulator

CE, IEC, SIL2

ATEX

0,32 bar

Ja

Rustfrit stal 316L

Rustfrit stal

Rustfrit stal 316L

Rustfrit stal

FPM

Rustfrit stal

FPM

Rustfrit stal 316L

2450 I/min




Montering
Reguleringsomrade max
Reguleringsomrade min
Skalvolumen
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning

Tilslutning luft

Vaegt

Panelmontering, Uafhaengig
10 bar

0,5 bar

25cm?®

-40°C

90 °C

1/4"NPT

1/8"NPT

1 kg
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